
MO RF: Jednotky DLR za podpory ruských
ozbrojených sil zužují obklíčení v Mariupolu
- CZ24 News | 18. března 2022

UKRAJINA: Hlavní body prohlášení ruského ministerstva obrany k operaci demilitarizace Ukrajiny.

Ozbrojené síly Ruské federace pokračují v provádění speciální vojenské operace. Více než 90 procent
území republiky bylo osvobozeno seskupením vojsk Luhanské lidové republiky za palebné podpory
ruských ozbrojených sil.
V současné době jednotky Luhanské lidové republiky likvidují rozptýlené skupiny nacionalistů na
jižním okraji osvobozené osady Rubižne.

V Doněcké lidové republice pokračují Ozbrojené síly Ruské federace v úspěšné ofenzivě severním
směrem. Během 24 hodin byly vzaty pod kontrolu obce Zolotaja Niva, Novodoněckoje,
Novomajorskoje a Prečistovka. Posun vpřed tvoří za 24 hodin 16 kilometrů.

 

 

V Mariupolu jednotky Doněcké lidové republiky za podpory ruských ozbrojených sil zužují obklíčení a
bojují proti nacionalistům v centru města.

Během noci bylo sestřeleno ruskými leteckými silami a prostředky PVO dalších šest ukrajinských
bezpilotních letounů, včetně jednoho Bayraktaru TB-2.

Operačně-taktické, armádní a bezpilotní letouny zasáhly 81 vojenských objektů Ukrajiny. Mezi nimi:
čtyři raketomety, tři velitelská stanoviště, osm muničních skladů a 28 skladišť vojenského materiálu.

Celkem bylo od začátku speciální vojenské operace zničeno 183 bezpilotních letounů, 1406 tanků a
dalších bojových obrněných vozidel, 138 raketometů, 535 polních děl a minometů a také 1197
jednotek speciálních vojenských automobilů.

 

ZDROJ

https://cz24.news/mo-rf-jednotky-dlr-za-podpory-ruskych-ozbrojenych-sil-zuzuji-obkliceni-v-mariupolu/
https://cz24.news/mo-rf-jednotky-dlr-za-podpory-ruskych-ozbrojenych-sil-zuzuji-obkliceni-v-mariupolu/
https://cz24.news/donate/
https://cz.sputniknews.com/20220318/mo-rf-jednotky-dlr-za-podpory-ruskych-ozbrojenych-sil-zuzuji-obkliceni-v-mariupolu-18036615.html

